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Toimetaja veerg

  Käes ongi kevad. Ta saabus koos päikeselise ja külma hommikuga. Võrreldes eelmise aastaga on paljugi 
teisiti. Koos kevadega tulid ärevad sõjateated Iraagi ja USA vahel. Vaatame televiisorit ja kuulame 
raadiost uudiseid nüüd erilise hoolega. Jääb vaid lootus, et meid – eestlasi – see sõda väga ei puuduta.

  Vallas on eelarve vastu võetud ja elu läheb edasi. Venevere kool jäi vaatamata sulgemisohule alles. On 
palju neid, kes tunnevad kooli allesjäämisest rõõmu ja on neid inimesi, kes soovisid vastupidist. Elu 
näitab, kumb variant parem oleks olnud.

  Kevad toob ootamatult nähtavale meie talvise lohakuse. Kõikjal on märgata lume alt väljasulanud 
kommi- ja jäätisepabereid, suitsukonisid ja kiletükke. Kuid on ka agaraid koristajaid, kes märkamatult 
muudavad hoonete ümbruse kevadiselt kauniks. Olgu nad selle eest tänatud. 

  Olge siis, armsad vallaelanikud, kiired kevadtööde tegijad ja muidu tublid. Sest kevad saabub aastas vaid 
kord.

Jääge terveks!

Tiiu Nitsar 



üles

Kodukoht kauniks

   Toetudes möödunud aasta edukale värvikampaaniale “Kodukoht kauniks”, otsustasid värvitootja 
“Eskaro” ja kauplus “Nurga äri”, korraldada sama ka käesoleval aastal.

   Kampaania nimetus on ka seekord “Kodukoht kauniks” ning me toetame jätkuvalt ettevõtlikke inimesi, 
kes otsustavad sel suvel maja värvida, 20% soodsama hinnaga.

   Kuna kohalikel omavalitsustel on pikaajaline kogemus värvikampaanias osalemisel, tuleb inimestel kes 
soovivad eeloleval suvel maja värvida, ühendust võtta vallavalitsuse majandusosakonna juhatajaga.

   Tema kätte on usaldatud “Eskaro” värvikaardid ja infomaterjalid. Tema aitab teil värvikaardi abil valida 
sobiva värvitooni ja väljastab “Värvipassi” , mille alusel me müüme õige värvi valitud värvitoonis 20% 
soodustusega. Möödunud aastal värviti kampaania käigus Laekvere vallas 7 maja.

Koos muudame kodukoha veelgi kaunimaks!

üles

Lugeja arvamus

  Mõte oma arvamus kirja panna tekkis mul veebruarikuu Laekvere Valla Sõnumitest “Toimetaja veergu” 
lugedes. Minu haridus kahjuks üle keskkooli ei küündi, kuid sellegipoolest olen täheldanud seni ilmunud 
ajalehenumbrites hulgaliselt kirja- ja stiilivigu. Mis puutub väljapakutud tsensuuri, siis taasiseseisvunud 
Eesti Vabariigis põhiseaduse järgi seda ei ole. Küll on aga olemas korrektuur ning kahtlemata leidub ka 
Laekvere vallas koolitatud inimesi, kes oleksid võimelised seda teostama. Kahjuks ei tea ma, kas neilt on 
seda palutud. Niisiis lugupeetud toimetaja palvele vastu tulles otsustasin märku anda, et soovin edaspidi 
korrektse sõnakäsitlusega ja kirjavigadeta vallalehte.

Valmi Kuusemets, vallaelanik

üles

KAS TEAD, ET

... Eesti laste meistrivõistlustel sumos D klassi kaalukategoorias kuni 45 kg saavutas II koha Venevere 
Algkooli õpilane REEMET KAMPUS

... samal võistlusel absoluutkategoorias sai III koha Venevere poiss JANNO LUMISTE

...koolide võistkondlikus paremusjärjestuses sumos sai Venevere Algkool 7. koha

Jannole ja Reemetile palju õnne!

VALLAVALITSUSES

26. veebruari istungil:

1. Otsustati, et Kersti Altpere korrigeerib eelarve eelnõud volikogus esindatud erakondade esitatud 



muudatusettepanekute põhjal ning esitab selle valitsuse järgmisele istungile. 
2. Määrati ravimite ja abivahendite toetus kahele valla elanikule ja ühekordne toetus kolmele valla 

elanikule. 
3. Sotsiaalkonsultandi poolt määrati erandkorras toetused kolmele valla elanikule. 
4. Toimetulekutoetus määrati 36le valla elanikule. 
5. Kinnitati tasuta koduteenuse osutamine ühele Rahkla küla elanikule. 
6. Anti sotsiaalpind kolmele valla elanikule: Reelika Lukk´ile 1 tuba kuueks kuuks Vassivere tee 5-

13; Arnold Soonele 1 tuba üheks kuuks Vasssivere tee 7 – 13; Üllar Päärmetsale 1 tuba kaheks 
kuuks Vassivere tee 7-13. 

7. Kinnitati 20. veebruaril toimunud eluruumide avaliku enampakkumise tulemused. Müüdud said 
eluruumid Vassivere tee 5-1; Vassivere tee 5 –17; Vassivere tee 6- 24; Vassivere tee 7- 1; 
Vassivere tee 7-12; Vassivere tee 8-24 ja Muuga küla 8-7. Eluruumid Vassivere tee 7- 5 ja 5- 20 
jäid müümata. 

8. Anti 5 aastane kauplemisluba AS Helter–R Laekvere kauplusele kauplemiseks asukohaga Kesk 
12. 

12. märtsi istungil:

1. Laekvere valla 2003. aasta eelarve eelnõu otsustati esitada vallavolikogule kinnitamiseks. 
2. Laekvere valla pedagoogide töötasustamise aluste ja palgamäärade kinnitamise eelnõu otsustati 

esitada volikogule. 
3. Laekvere Vallavalitsuse teenistujate palgamäärade kinnitamise eelnõu otsustati esitada 

volikogule. 
4. Vallavalitsuse hallatavate asutuste töötajate palgamäärade kinnitamise eelnõu otsustati esitada 

volikogule. 
5. Väljastati tähtajatu kauplemisluba OÜ Adelani Laekvere alevikus Kesk 17 asuvale 

klaastaaravastuvõtupunktile. Avatud tööpäevadel 9 – 18, laupäeviti 9 – 15.
Väljastati kauplemisluba Ruth Nõlvakule kauplemiseks lillekaupluses Tulipa asukohaga Kesk 12. 
Kauplemisaeg tööpäeviti 9 – 16 ja laupäeviti 9 – 14. Luba kehtib 03.03.2008. 

6. Otsustati esitada volikogule eelnõu , mis muudab kehtetuks 23.04.1996 vastu võetud määruse nr 
7 “Tehniliste teenuste hindade muutmine”. 

7. Tunnistati kehtetuks Vallavalitsuse 04.12.2002 korraldus nr 340 “Õigusvastaselt võõrandatud 
maa tagastamine”. 

8. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud Tombaki maaomand Paasvere külas Eeri Tammele ja 
Majamehe maaomand Raja külas ning Kaevu maaomand Alekvere külas Heidi Moorile. 

9. Määrati Rahkla tee 24 AS Sampo Liisingule kuuluvate ehitiste teenindamiseks vajaliku maa 
suuruseks 82 211 m2 ja kinnitati vastava maa ostueesõigusega erastamise akt. 

10. Nõustuti 1245 m2 suuruse Keskuse katastriüksuse ostueesõigusega erastamisega Venevere külas 
OÜ Venevere Farmile. 

11. Määrati korteriomandi seadmiseks Laekvere alevikus Vassivere tee 11 asuva 12-korterilise elamu 
aluse ja selle teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2368 m2 

12. Määrati Eesti riigile kuuluva katastriüksuse 38101:005:1170, pindala 1,6 ha, maatükk nr 16, 
asukohaks Kaasiksaare küla. 

13. Kahele valla elanikule määrati igapäevaste asjaajamiste ja toimingute teostamiseks hooldaja. 
14. Ühele valla elanikule anti kasutada sotsiaalpind (tuba) Vassivere tee 7 –13 üheks aastaks. 
15. Määrati küttetoetus (10 rm küttepuid) 14le vanaduspensionärile ja 18le töövõimetuspensionärile. 
16. Kaheksa valla elanikku said erandkorras määratud toetust. 
17. Otsustati esitada Margit Halopi koostatud eelnõu vallavolikogule, mis võtab vastu seisukoha loa 

taotlemisel kinnisasja omandamiseks välismaalastele. 

 

VOLIKOGUS

25. veebruari istungil:

Osalesid kõik volikogu liikmed.

1. Venevere Algkooli tegevuse lõpetamine   

Veneveres toimunud avalikul rahvakoosolekul ühtset otsust vastu ei võetud. Eerik Lumiste esines 
volikogu ees ettekandega Venevere kooli püsima jäämiseks. Küsimusi esitasid E. Habakuk, K. Luik, T. 
Krooben, K. Krooben K. Soon ja U.Vahula. Pikk arutelu lõppes hääletamisega. 8 volikogu liiget otsustas 



kooli tegevust mitte lõpetada, 5 oli lõpetamise poolt. 
2. Laekvere valla 2003. aasta eelarve.

Küsimusi esitasid A. Leichter, K.Soon, T. Hiielaid ja E. Luik. Leichter tegi ettepaneku Venevere kooli 
tegevuse lõpetamise vastuhääletajatel korraldada koosolek ning leida eelarvesse puuduolev raha. Otsustati, 
et volikogus esindatud erakonnad esitavad täpsustatud eelarve projekti volikogusse uuesti arutlemiseks. III 
eelarve lugemine toimub 18.märtsi istungil.

3. Rahvakohtunikukandidaatide valimine. 

Salajase hääletamise tulemusena valiti rahvakohtunikukandidaatideks Margit Halop, Laine Kärk, Maile 
Luik ja Ülle Urb.

4. Volikogu esindaja valimine rahvakohtunike nimetamise komisjoni.

Volikogu valis komisjoni koosseisu Tõnu Võrno.

5. Eesti NSV taluseaduse alusel antud maakastusõiguse lõpetamine.

Lõpetati Laekvere Küla RSN Täitevkomitee 31.03.1992 otsusega nr 6 taluseaduse alusel Laine Rossile 
antud Lohu talumaa 18,3 ha suuruse osa maakasutusõigus.

6. Lääne-Viru Ühisomavalitsusse valla esindajatele asendajate valimine.

Otsustati, et volikogu esimeest asendab volikogu aseesimees ja vallavanemat majandusosakonna juhataja.

7. Volitatud esindaja nimetamine Lääne-Virumaa veemajandusprojekti nõukogusse.

Nimetati veemajandusprojekti nõukogusse Laekvere valda esindama vallavanem.

8. Informatsioon.

Arutati volikogu liikmete koolituse korraldamist ja arengukava koostamist.

 

18.märtsi istungil:

Puudusid volikogu liikmed Erti Luik, Kalvi Luik ja Anton Leichter

1. Laekvere valla 2003.aasta eelarve   (Vaata eraldi ) 

Võeti vastu 8 poolthääle ja 2 vastuhäälega. 

2. Laekvere valla koolide pedagoogide töötasustamise aluste ja palgamäärade kinnitamine  
Kinnitati palgamäärad: 

nooremõpetaja 5350 krooni;

õpetaja 5710 krooni;

vanemõpetaja 6490 krooni;

õpetaja-metoodik 7870 krooni.

Pedagoogi kvalifikatsiooninõuetele vastava keskeriharidusega pedagoogi palgamäär on 15% madalam 
vastava ametijärgu kõrgharidusega pedagoogi palgamäärast.



Direktori palgamäär on järgmine:

1) Laekvere Põhikoolis 8800 krooni;

2) Muuga Põhikoolis 8800 krooni;

3) Venevere Algkoolis 6500 krooni;

Direktori asetäitja õppe-kasvatusalal palgamäär järgmine:

1) Laekvere Põhikoolis 7500 krooni;

2) Muuga Põhikoolis 6370 krooni;

Klassijuhataja ülesannete täitmise eest makstakse õpetajale lisatasu tema ametikoha palgamäärale 
vastavast palgamäärast:

1) nooremõpetajale 800 krooni;

2) õpetajale 860 krooni

3. Laekvere Vallavalitsuse teenistujate palgamäärade kinnitamine

Ametikoht Tunnipalgamäär Kuupalgamäär

1. juhid - 7500 – 10 000 
2. vanemametnikud - 5500 - 7000 

1.3 nooremametnikud - 3600 – 5000

1.4 abiteenistujad 13.50 – 16.50 2160 - 3500

Teenistuja kuutöötasu määrab vallavanem – ametiasutuse juht, kellel on õigus:

-diferentseerida palgamäärasid töötulemuste, staazi ja muude näitajate alusel, suurendades neid 
kuni 20%;

-määrata ette teenistuse erisusest tulenevaid lisatasusid ning nende maksmise tingimused.

 

4. Laekvere Vallavalitsuse hallatavate asutuste palgamäärade kinnitamine

Ametikoht Kuupalgamäär Tunnitasu

juhid 

juhataja (v.a koolijuht) 2200 – 5500

koolijuht 6500 – 9000

erialaspetsialistid 

õpetaja 4860 - 5710

lasteasutuse õpetaja 3450 – 4000

ringijuht, huvijuht 4000 - 5710 30 - 65



majandusjuhataja 2600 – 4000 

raamatukoguhoidja 2200 – 3500

kontoriametnikud (sekretär, jmt) 2250 – 3000

töölised 

oskustööline 2160 – 4000

(kokk, remonditööline, komandant jmt)

lihttööline 2160 – 3000

(pesupesija, laborant, abikasvataja jmt)

abipersonal 2160 – 2500 13.50 – 16.50

(koristaja, majahoidja, ahjukütja, abitööline)

5. Laekvere Vallavolikogu 23.04.1996 määruse nr 7 “Tehniliste teenuste hindade muutmine” kehtetuks 
tunnistamine

Võeti vastu määrusena nr 6.

6. EMOLIi Maapäeva koosseisu valla esindajate ja nende asendajate nimetamine

Esindajateks nimetati vallavanem ja vallavolikogu esimees. Esindajate asendajad: vallavanemat asendab 
vajadusel majandusosakonna juhataja ja vallavolikogu esimeest volikogu aseesimees.

7. Seisukoha andmine välismaalasele kinnisasja omandamiseks loa andmisel

Nõustuti Venevere külas asuva elamumaa üleandmisega OÜ Aastaaeg poolt välismaalasele Jyri Vilhelm 
Kapanenile.

8. Informatsioon.

V:  Hanninen  tutvustas  turvafirmat  Skorpion  ja  selle  võimalikku  tegutsema  asumist  Laekvere  vallas. 
Volikogu  esimees  tutvustas  Virumaa  Mõisakoolide  Ühenduse  kirja,  mis  otsustati  edastada  Muuga 
Põhikooli direktorile.

üles

 Koostööst, küsitlusest ja muust

Head vallaelanikud!

Kui me suvel Res Publica Laekvere Osakonna moodustasime, ei olnud keegi meist 18-nest poliitikaga 
tegelenud. Volikogude valimistel olid siiani osalenud peamiselt ainult valimisliidud ja needki olid liidud 
ainult selles mõttes, et koondasid kokku mingi grupi inimesi, et koos kandideerida, sest seadus nõudis nii. 

Pärast valimisi esindas volikogus igaüks aga taas ainult iseennast ja oma arusaamu. 

Seetõttu ei olnud ka mingisugust vajadust ega kohustust milleski kellegagi kokku leppida ega teha 
pikemaajalisi plaane. Läks nagu läks iga otsuse juures. Ja targad saime olla ainult tagantjärele ning 
mõelda, et mis oleks kui oleks…



Nüüdseks on olukord ja aeg muutunud. 

Ja meie, kes me oleme liitunud üle-eestilise organisatsiooniga, mis on välja töötanud ja ka avalikustanud 
oma programmilised seisukohad ehk vaated põhilistes igapäevaeluga seotud küsimustes, peame õppima 
oma tegemistes järgima ka neid seisukohti.

Ehkki siin, Laekvere vallas on olnud ja on ka tulevikus meie eesmärgiks see, et nii meie ise, kes me 
üritame midagi korda saata, kui ka teie, kes te hindade meie tegusid, oleksime iga päevaga rohkem rahul 
eluga Laekvere vallas, oleme me ikkagi osa tervest Eestist.

Seega ei ole võimalik liikuda erinevates suundades. Tallinnas tehtud otsused puudutavad ka meid, 
muudavad meie elu ja seavad meid vajaduse ette areneda, muuta oma arvamusi ning tõekspidamisi, kui 
need on vananenud või ei võimalda meil edasi liikuda.

Seetõttu on ka kohalikul tasandil tekkinud vajadus sõlmida kokkuleppeid, arutada erinevate gruppidega 
koos läbi erinevaid arenguvõimalusi ning ühised arvamused ja saavutatud kokkulepped ka kirja panna, et 
edaspidises töös neist lähtuda. Meist keegi pole võimelised ilma märkmeteta meeles pidama kõike 
kokkulepitut. Paberile pandud lepingud on normaalne osa elust. Neid sõlmitakse, muudetakse ja 
lõpetatakse ning sõlmitakse taas kui muutuvad aeg ja olukord.

Ka Laekvere vallas on olukord muutunud võrreldes eelmise sügisega.

Peale sügisesi valimisi sõlmisid Res Publica ja Rahvaliidu Laekvere osakonnad omavahelise 
koostöölepingu nn koalitsioonilepingu, mille me avaldasime ka valla lehes.

Võtsime selle lepinguga endile kohustusi muuta koos asju ja struktuure, mis ei rahuldanud ei meid ega 
teid, säilitada olemasolevaid hästitoimivaid struktuure ning leida optimaalsed võimalused arendada 
Laekvere valla kõiki piirkondi võrdselt.

Seetõttu jõudsime ka ühisele arusaamisele, et kahjuks ei ole Laekvere vallal võimalik enam kauem hoida 
käigus Venevere kooli. (Vt ka veebruarikuu valla lehes ilmunud vallavanema artiklit). Siinkohal pole 
mõtet hakata taas lahkama põhjendusi, miks me sellisele arusaamisele jõudsime, sest hetkel peame lihtsalt 
enestele tunnistama, et meie kokkulepped ei toiminud ja hääletuse tulemusena Venevere kooli ikkagi ei 
suleta.

On see pikemas perspektiivis hea või halb otsus, peame me alles selgeks tegema, kuid see oli esimene 
otsustav tuleproov meie koostööle, mis kohe näitas, et arenguruumi on meil kõigil veel väga palju. 

Me peame alles õppima, kuidas sõlmida kokkuleppeid nii, et need ka toimiksid, kuidas pidada 
läbirääkimisi tulemuslikult ja kuidas me ikkagi, kõigest olnust hoolimata, saaksime edaspidi asjalikku 
koostööd teha.

Me loodame, et me suudame ja tahame seda, sest Laekvere valla elanikud ootavad endiselt , et me 
muudaksime elu siin paremaks. 

Mida, paljude probleemide hulgast, elanike meelest muuta tuleks, seda üritasime Res Publica Laekvere 
osakonna liikmetega selgitada veebruarikuus läbi viidud küsitlusega.

Küsitlusele vastas 102 vallaelanikku.

Küsimusi oli 7 ja nendes palusime anda hinnanguid valla sotsiaaltööle, ajalehele, raamatukogudele, 
transpordile, üritustele ning samas teha ka ettepanekuid võimalikeks muutusteks ning kirjutada, millised 
on inimeste suurimad igapäevaeluga seotud probleemid ja millist abi ootavad nad vallalt.

Tulemused olid mõneti ootamatud. Aga nüüd kõigest järjekorras.

Enamus küsitletutest arvas, et tahab oma eluga ikka ise hakkama saada, aga kui ise enam kuidagi ei saa, 
siis peaks vald aitama küll. Kohati oli tunda käega löömist: ”Ah,mis mina....”. Ei tohi laskuda pessimismi, 
sest teie, vanem generatsioon, olete ju loonud vara, mida meie täna kasutame ja juurde loome! 

88 inimest küsitletutest oli ühel või teisel viisil erinevatel aegadel valla abi vajanud ja 35 avaldas 
arvamust, et nad on alati abi saanud ning on kas rahul või väga rahul senise sotsiaaltööga. Märgiti ära, et 



sotsiaaltöötaja on väga vastutulelik ning heatahtlik inimene ning oldi ka väga rahul hooldaja Aime tööga. 

Samas ütles 24 inimest, et nad ei ole oma muredele lahendust saanud ja ei ole üldse rahul sotsiaaltööga. 6 
inimest kinnitasid aga lisaks, et ei julge sotsiaaltöötaja poole pöörduda, kuna ei tea kunagi ette, mis tujus 
ta on või mida ta võib nähvata.

Suurimateks probleemideks, mille lahendamisel sooviti valla abi, oli küttepuude muretsemine, lume 
lükkamine ja kallite rohtude ostmine. Samuti ollakse mures räämas külade pärast. Abi oleks just kevadel 
vaja talvejärgse prahi koristamisel ja äravedamisel. Mõni räämas majaümbrus riivab silma nii, et nõuaks 
vallapoolset või konstaabli märkust. Ja kui see ei aita,siis juba trahvimist.

Rahul ei oldud sellega, et toetusi vallalt saavad ka alkoholi tarbimisega liialdavad inimesed.

 

Transpordi ja üritustega tõstatatud probleemid mõneti haakusid.

Kõige rohkem tunti muret arstil, surnuaias ning kirikus käimise võimaluste pärast. Sooviti, et üks kord 
kuus võimaldaks vald kasutada bussi päevasel ajal Laekverest koju tagasi saamisel ja et mõnel pühapäeval 
sõidaks buss Simunasse ja tagasi, võimaldades soovijatel osaleda jumalateenistustel ning käia haudu 
korrastamas.

Tegime kohe pärast küsitluse tulemuste kokku võtmist Laekvere Vallavalitsusele kirjaliku taotluse 
transpordi probleemide lahendamise võimaluste otsimiseks.

Selle artikli kirjutamise ajaks oleme saanud ka vastuse, milles vallavalitsus teeb konkreetseid 
ettepanekuid, kuidas kõiki tõstatatud küsimusi saaks lahendada. Kuna aga lõpliku, kõiki valla transporti 
kasutavaid osapooli rahuldava lahenduse leidmiseks tuleb veel volikogu hariduskomisjonil läbirääkimisi 
pidada, siis hetkel saame öelda ainult seda, et probleemide lahendamisega tegeletakse. Ja me kindlasti 
teavitame teid tehtud otsustest.

Edasi üritustega seonduvast.

32 inimest avaldas arvamust, et tunneb väga puudust teatrite ja kontsertide külastamisest ning peoõhtutest. 
Kõik saavad aru, et rahaliselt ei ole võimalik kutsuda teatreid ja muusikuid Laekveresse, kuid soovitakse, 
et korraldataks ühiskülastusi teatritesse ja kontserdimajadesse.

Ainult 5 inimest arvas, et üritusi toimub Laekvere vallas piisavalt.

Positiivsed hinnangud anti valla lehele. Kogunisti 65 inimest oli valla lehega kas rahul või väga rahul. Ja 
ainult 6 ei olnud rahul.

Tehti ettepanekuid, et lehes võiks olla naljanurk, ristsõna, et lehes võiks kajastada ka vallas asuvate talude, 
ettevõtjate ja ühistute elu-olu ning kirjutada rohkem valla majandusega seotud küsimustest.

9 inimest oli ka nõus ise lehele kaastööd tegema, kui neile sellekohane ettepanek tehtaks. 

Kui Muuga ja Venevere raamatukogude kohta anti ainult kiitvaid hinnanguid, siis Laekvere raamatukogu 
kohta toodi välja ka mõningaid probleeme, et Laekvere raamatukogu on liiga tihti suletud ning et 
lahtiolekuajad ei sobi tööl käivatele inimestele, eriti mitte neile, kes töötavad väljaspool Laekveret.

Samas tehti ka ettepanekuid, et raamatukogudes võiks korraldada kohtumisi autoritega.

Üks üllatav tulemus oli veel. 

Kogunisti 31 inimest sooviks saada arvutiõpetust ning külastada internetipunkti. Samuti soovitakse, et 
vanematele inimestele kehtestataks internetipunktis eraldi ajad, sest nad ei julge noorte juuresolekul 
arvuteid kasutada. Meie liikmete hulgast ollakse nõus abi õpetamisel pakkuma.

Täname kõiki, kes meie küsitlusele vastasid ja püüame edaspidises tegevuses tehtud ettepanekuid igati 



arvesse võtta. 

Ja võib-olla saavad ka need inimesed, kes käsitletud valdkondadega tegelevad, siinkirjutatust ideid 
edaspidiseks tegutsemiseks.

Kokkuvõttes võib öelda, et vallaelanikud on positiivselt meelestatud ega kipu ümbritsevas eelkõige vigu 
otsima, nad tahavad uuendustega kaasa minna ning ise osaleda uute ideede elluviimisel.

See on rõõmustav. 

Eriti nüüd, mil meil seisavad ees arutelud Laekvere valla arengukava üle.

Kutsume kõiki aktiivselt osalema nendes aruteludes, julgelt avaldama oma arvamust ja nägemust 
Laekvere valla tulevikust, et nendel, kes otsuseid vastu võtma peavad, oleks millest otsustamistel lähtuda.

Ja loodame, et oleme kõik õppimisvõimelised ning koostööaldid.

Kena kevadet

Res Publica Laekvere osakonna liikmed

üles

Venevere noorkotkaste ja kodutütarde kirjanurk

Oleme kohtunud Avinurme noorkotkaste ja kodutütardega. Korraldasime Venevere koolis viktoriini, 
mängisime erinevaid mänge. Eesti Iseseisvuspäevaks pidime kirjutama luuletuse, kirjandi või joonistama 
pildi. Meie rühmast läks edasi kolm last – Kadi ja Kadri Kask ning Vahur Hellman. Kodutütarde ja 
noorkotkaste isamaalise omaloomingu konkursi lõppvooru pääseski edasi Vahur Hellman luuletusega 
“Isamaa ilu”. Lõppüritus toimus 22. veebruaril 2003 Türi majandusgümnaasiumis.

Siis toimus meil veel naistepäeva üritus, kus tüdrukud olid mannekeenid ja poisid valisid neile riietuse, 
tegid soengu ja kirjutasid iseloomustuse. Ürituse lõppedes maiustasime igaühe kaasatoodud küpsiste, 
kommide ja kookidega. Mulle meeldib väga kodutütar olla.

Karin Hellman (11 a) 

***

16. märtsil toimus meil lahe üritus. Poisid otsisid tüdrukutele riideid, tegid soenguid ja kirjutaid üles meie 
head ja halvad küljed. Pärast loeti need ette. Põhiliselt olid kirjutatud tüdrukute kohta ühtemoodi, et nad 
on toredad ja sõbralikud. Meil oli väga põnev päev ning selliseid üritusi võiks veelgi olla. 

Kati Raudmäe (14 a)

***

Me käisime 18.märtsil Venevere ja Avinurme noorkotkastega Kohtla-Järve päästekompaniis. Seal me 
õppisime marssima. Veel saime teada päästekompanii töötajate varustuse ja tegemiste kohta. Pärast 
läksime elektrooniliste relvadega laskma. Kõik lasid väikese relvaga. Kuid pärast jäi aega 15 minutit üle ja 
me saime lasta ka automaadist, mis tegi pauku ka. 

Pärast seda läksime sööma. Söök oli hea ja kõht sai nii täis kui vähegi võimalik oli. Järgmisel päeval 
õpetati meile Avinurme koolimajas sõlmede tegemist, kompassi tundmist ning palju muudki. Hiljem 
saime õhupüssist lasta.

Renno (12 a)



***

Avinurme noorkotkad ja kodutütred käisid Veneveres meiega tutvumas. Võistlesime, mängisime ja 
lobisesime ning nosisime magusat. Vabariigi aastapäevaks pidime joonistama või kirjutama luuletuse. 
Kohtla-Järvel valiti paremad välja ja need läksid edasi vabariiklikku lõppvooru, mis toimus Türil. Kõikide 
laste tööd aga pannakse noorkotkaste ja kodutütarde aastaraamatusse. 

Naistepäevaks aga pidime kodutütardele tegema soenguid, valima riideid ja kirjutama tüdrukute kohta 
iseloomustust. Muidugi ei puudunud sellelt ürituselt ka magusa laud. 

18. märtsil käisime Kohtla-Järvel päästekompaniis, kus meid võttis vastu kindral. Ta tutvustas ennast ja 
kompaniid. Õppisime rivis olemist. Meile tehti ka rivitrilli, mis kestis kaks tundi. Peale rivi läksime 
eridemineerijate juurde, kus tutvustati nende tehnikat. Seal nägime lõhkekehade makette, õhu- ja 
maamiine ning nende lõhkamiseks vajaminevaid seadeldisi.. Käisime ka lasketiirus, kus saime lasta 
automaadist ja püssist. 

Järgmisel päeval õppisime Avinurmes kaarti lugema, kompassi tundma ja sõlmi tegema. Seda kõike läheb 
meil vaja. 

Meil on väga tore juhendaja.

Vahur Hellman (14 a)

üles

Nii hääletas 2. märtsi valimistel Laekvere rahvas

Registr. Kandidaadi ees- ja Häälte arv

number perekonnanimi

158 Peeter Kreitzberg 69

159 Toomas Varek 27

160 Oleg Kross 37

161 Toomas Väinaste 3

162 Einar Vallbaum 21

164 Arvo Jaakson 2

165 Ando Leps 11

Eesti Keskerakond 170

285 Kadi Pärnits 8

286 Peep Vassiljev 2

287 Indrek Saar 1

290 Andres Mandre 1

291 Karl Mäesepp 2



292 Tõnu Kõiv 6

Rahvaerakond Mõõdukad 20

410 Vello Tafenau 228

411 Juhan Aare 30

414 Õie Reineberg 3

417 Samuel Golomb 2

Eestimaa Rahvaliit 263

537 Jaanus Reisner 1

538 Mihkel Juhkami 2

536 Mart Laar 27

540 Toivo Hallik 1

542 Leho Karjus 2

543 Maie Orav 1

Erakond Isamaaliit 34

611 Helmut Jürgenson 3

Eesti Sotsiaaldemokraatlik Tööpartei 3

783 Märt Rask 22

784 Ivi Eenmaa 9

785 Matti Jõe 2

786 Uno Õunapuu 25

787 Priit Verlin 1

788 Aivar Part 15

789 Ants Leemets 1

Eesti Reformierakond 75

908 Marko Pomerants 149

909 Anne Nõgu 6

912 Sven Kesler 5

913 Villu Kinks 4

914 Ain Suurkaev 1



915 Hirvo Surva 8

Ühendus Vabariigi Eest - Res Publika 173

996 Mati Tiiter 3

Eesti kristlik Rahvapartei 3

1029 Hando Põldmäe 2

Eesti Iseseisvuspartei 2

KOKKU: 743

Osavõtt, % 52,1

Õnnitleme

Minevik mingu, sest minema peab, 
olevik olgu, kuis olema peab.
Mis tulevik toob, ei seda tea, 
kuid Teile soovime kõike head.

60 Aino Harjo 01.03.1943 Laekvere 
Eva Mättas 06.03.1943 Laekvere

65 Valdur Sillamaa 25.03.1938 Kellavere
Eve Suviste 01.03.1938 Venevere

70 Richard Rahuoja 02.03.1933 Muuga
Silvia Spatar 19.03.1933 Laekvere

80 Aino Kasler 06.03.1923 Kaasiksaare

81 Nadežda Laur 22.03.1922 Moora
Karl Senkel 27.03.1922 Rajaküla
Herta Tikk 21.03.1922 Laekvere

82 Ilse-Marie Riispapp 27.03.1921 Paasvere

84 Vallot Harjo 03.03.1919 Vassivere
Marta Leppik 30.03.1919 Rahkla
Helju Varik 02.03.1919 Rahkla

86 Aksenja Roseman 28.03.1917 Moora

89 Alide-Marie Kastan 31.03.1914 Arukse

92 Martha-Helene Vahula 30.03.1911 Paasvere

93 August Kivimäe 24.03.1910 Padu
Elvine-Margarethe Ruben 01.03.1910 Kaasiksaare

Liitke rõõmud, jagage mured,



pisipoja õnne heaks!

Meelika Villers’i ja Argo Lepa perre Laekveres sündis 4. märtsil 2003 

poeg KARL MARTIN

Tuul puude ladvus tasa kiigub,
me vaikses leinas langetame pea … 

AKSEL MÜLLERBECK 06.05.1923 – 23.02.2003 Venevere

URMAS VESTENBERG 07.10.1979 – 06.03.2003 Paasvere

MATI TULVIK 17.02.1952 – 11.03.2003 Rohu 

üles

Simuna kirikuteated

 

05.04 – kell 11.00 Piiblitund

kell 12.00 Leeritund

kell 14.00 Pühapäevakool

kell 18.00 Õhtupalvus

06.04 – kell 13.00 Jumalateenistus armulauaga

12.04 – kell 12.00 Leeritund

kell 14.00 Pühapäevakool

kell 18.00 Õhtupalvus

13.04 – kell 13.00 Palmipuudepüha sõnajumalateenistus

kell 15.00 Jumalateenistus Venevere koolimajas

17.04 – kell 13.00 Suure Neljapäeva jumalateenistus

18.04 – kell 13.00 Suure Reede jumalateenistus armulauaga (suures kirikus)

19.04 – kell 11.00 Piiblitund

kell 12.00 Leeritund

kell 14.00 Ülestõusmispühade perejumalateenistus

kell 21.00 Ülestõusmispühade vigiilia Väike-Maarja kirikus



20.04 – kell 13.00 Kristuse ülestõusmispüha jumalateenistus armulauaga (ristimine)

26.04 – kell 12.00 Leeritund

kell 14.00 Pühapäevakool

27.04 – kell 13.00 Sõnajumalateenistus

Jumalateenistused toimuvad leerimaja kabelis kuni Suure Reedeni (18.04), sealt alates suures kirikus. 
Koguduse jutlustaja Tauno Toompuu tel 052 90651 ja e-maili aadress tauno@pereraadio.ee; juhatuse 
esimees Ainar Ojasaar tel 052 90647.

üles

 


